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Değerli Üyelerimiz,

2025 yılının son ayları, iklimlendirme sektörünün gelişim odaklı yaklaşımını ortaya koyan bir dönem oldu. ESSİAD 
olarak bu süreçte; üyelerimizle sahada bir araya gelerek sektörün nabzını tuttuk, bilgi ve deneyim paylaşımını 
güçlendirdik.

Messan Soğutma fabrikasında gerçekleştirilen Yönetim Kurulu toplantısı ile Almira Klima’ya yapılan ziyaretler, 
üyelerimizle kurduğumuz güçlü iletişimin ve ortak akıl anlayışımızın bir yansıması niteliğindeydi. Bunun yanında, 
“Temel Gümrük ve Dış Ticaret Mevzuatı” webinarı ile sektör profesyonellerine güncel mevzuat ve dış ticaret süreçleri 
hakkında derinlikli bilgiler sunarak, firmalarımızın küresel rekabette daha güçlü konumlanmalarına katkı sağladık.

Bu dönemin en önemli gelişmelerinden biri ise, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından 5 yıl süreyle 
desteklenmeye hak kazanan İklimlendirme Sanayi Kümelenmesi (İSKÜ) Projesinin resmen başlaması oldu. Küme 
üyeleriyle gerçekleştirilen ilk yol haritası toplantısı, sektörün geleceğini şekillendirecek ortak vizyonun belirlenmesi 
açısından büyük önem taşıdı. Küme üyeleri ve paydaşlarımız ile 5 yıl yürüteceğimiz İSKÜ projesi ile; bölgesel 
kalkınmayı desteklemek ve rekabetçiliğin artırılması, iklimlendirme sektörünün potansiyelinin harekete geçirilmesi, 
nitelikli iş gücü ve mesleki eğitimde gelişim sağlanması, üniversite-sanayi işbirliğinin artırılması hedefleniyor.

Değerli Üyelerimiz,

Yeni bir yıla adım atarken, küresel ve ulusal ölçekte iklimlendirme sektörünü etkileyecek pek çok dinamik bizleri 
bekliyor. 2026'nın, sürdürülebilirlik ve enerji verimliliği odaklı yatırımların artacağı, yeşil dönüşüm politikalarının 
daha somut adımlarla destekleneceği bir yıl olması öngörülüyor.

• Düşük GWP’li soğutkanlara geçiş, hem mevzuat düzenlemeleri hem de verimlilik beklentileri doğrultusunda 
hızlanacak.
• Isı pompaları, yenilenebilir enerji kullanımındaki artış ve uluslararası teşvikler sayesinde pazar payını önemli ölçüde 
genişletecek.
• Akıllı sistemler, otomasyon ve dijitalleşme, hem ticari hem endüstriyel uygulamalarda standarda dönüşecek.
• İhracat odaklı büyüme, özellikle Avrupa pazarındaki dönüşüm gereklilikleriyle daha stratejik bir hâl alacak.
• Nitelikli istihdam, sektörün en kritik başlıklarından biri olmaya devam edecek; eğitim ve yetkinlik geliştirme 
çalışmalarının öneminin artması bekleniyor.

ESSİAD olarak 2026’da da sektörün gelişimine yön verecek projeleride yer alarak üyelerimizin ve sektörün ihtiyaçlarına 
çözüm odaklı yaklaşmaya devam edeceğiz.

Bir sonraki sayımızda görüşmek dileğiyle.

Ö n s ö z

M. Turan MUŞKARA
Yönetim Kurulu Başkanı

Güray KORUN
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

Yaman DUMAN
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

Suat KARAKAŞ
Genel Sekreter

A. Burak SATOĞLU
Sayman

Erdinç YAPAN
Yönetim Kurulu Üyesi

Ulaş GÜDÜCÜ
Yönetim Kurulu Üyesi

Aslı AKDAŞ
Yönetim Kurulu Yedek Üyesi

Volkan ÇAĞLAR
Yönetim Kurulu Yedek Üyesi

Ahmet Cihan MURSAL
Yönetim Kurulu Yedek Üyesi

Utkun KÖKSAL
Yönetim Kurulu Yedek Üyesi

Batuhan ERİŞ
Yönetim Kurulu Yedek Üyesi

Kemal YANIK
Yönetim Kurulu Yedek Üyesi

Dernek Profesyonelleri

Gülcan ÖRTEL
İdari İşler Sorumlusu 
Grafiker / SD / e-bülten

Elif KOÇYİĞİT
Muhasebe ve Finans Sorumlusu

ESSİAD Yönetim Kurulu
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11 Kasım 2025 tarihinde gerçekleştirilen ESSİAD 
Yönetim Kurulu Toplantısı Torbalı’da yer alan Messan 
Soğutma fabrikasında gerçekleştirildi.

ESSİAD Yönetim Kurulu Başkanı M. Turan MUŞKARA 
başkanlığında gerçekleştirilen, Yönetim Kurulu Üyeleri 
ve dernek profesyonellerinin katıldığı toplantıda 
gündemde yer alan konular ile ilgili görüşmeler 
gerçekleştirildi.

ESSİAD Yönetim Kurulu, 13 Kasım 2025 tarihinde dernek 
üyelerinden Almira Klima Şirket Sahibi Özay AKMAN’ı 
ziyaret etti. ESSİAD Yönetim Kurulu Başkanı 
M. Turan MUŞKARA, Genel Sekreter Suat KARAKAŞ ve 
İdari İşler Sorumlusu Gülcan ÖRTEL’in katılım sağladığı 
ziyarette, dernek faaliyetleri ve sektör gündemine 
ilişkin değerlendirmelerde bulunuldu. 

Almira Klima’nın klima‑havalandırma sistemleri, 
enerji verimli çözümler ve endüstriyel iklimlendirme 
alanındaki faaliyetleri hakkında bilgi alınan ziyarette 
sektörün güncel ihtiyaçları ile ESSİAD’ın üyelerine 
yönelik yürüttüğü projeler hakkında fikir alışverişi 
yapıldı.

ISKAV Fuar Teknik Komite Toplantısı, iklimlendirme 
sektöründeki dernek temsilcilerinin katılımı ile 27 
Kasım 2025 tarihinde çevrim içi olarak gerçekleştirildi. 
 
ISKAV Fuar Teknik Komite Başkanı Taner YÖNET'in 
başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya 
ESSİAD’ı temsilen İdari İşler Sorumlusu Gülcan 
ÖRTEL ile Muhasebe ve Finans Sorumlusu 
Elif KOÇYİĞİT toplantıya katılım sağladı. 
 

ISK-SODEX Fuarı sonrasındaki ilk toplantı olan oturumda, fuarın genel değerlendirmesi yapıldı ve fuar sonrası 
hazırlanan anket sonuçları detaylı şekilde incelendi. Sektörün ortak gündemlerinin ele alındığı toplantıda, 
fuar süreçlerine yönelik iyileştirme alanları, katılımcı geri bildirimleri ve teknik komitenin 2027 yılındaki 
gerçekleştirilecek ISK SODEX Fuarı ile ilgili değerlendirmelerde bulunuldu.

E S S İ A D ’ d a n  H a b e r l e r

ESSİAD Yönetim Kurulu Toplantısı Messan Soğutma Fabrikası’nda Gerçekleştirildi

ESSİAD Yönetim Kurulu, Dernek Üyelerinden Almira Klima’yı Ziyaret Etti

ISKAV Fuar Teknik Komitesi, 27 Kasım’daki Toplantıda Fuar Sonuçlarını Ele Aldı
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Dış Ticaret Süreçleri ve Mevzuatın Püf Noktaları ESSİAD’ın “Temel Gümrük ve Dış Ticaret 
Mevzuatı” Webinarı nda Ele Alındı

ESSİAD Eğitim Komisyonu organizasyonunda, 
ESSİAD Sürekli Eğitim Merkezi (ESEM) kapsamında 
düzenlenen “Temel Gümrük ve Dış Ticaret Mevzuatı 
” konulu webinar, 27 Kasım 2025 tarihinde sektör 
profesyonellerinin yoğun katılımıyla gerçekleştirildi.

ESSİAD Eğitim Komisyonu Başkanı Aslı AKDAŞ’ın 
moderatörlüğünde gerçekleştirilen webinar, 
UGM Denetim ve İş Geliştirme Direktörü Gamze 
SATOĞLU’nun sunumu ile gerçekleştirildi. Sunum 
kapsamında Gamze Satoğlu, dış ticarette sık kullanılan 
temel kavramların ne anlama geldiğini ve uygulamada 
nasıl karşılık bulduğunu ayrıntılı şekilde ele aldı. 
Dış ticaret süreçlerinin adım adım nasıl ilerlediğini, 

firmaların bu süreçte nelere dikkat etmesi gerektiğini ve sık yapılan hataları örnekler üzerinden açıklayan 
Satoğlu, gümrük kıymetinin nasıl belirlendiğini, bu değerin vergilendirme ve mali yükümlülükler üzerindeki 
etkilerini katılımcılara aktardı. Menşe kurallarının ve G.T.İ.P. (Gümrük Tarife İstatistik Pozisyonu) numarasının 
dış ticaret işlemlerindeki önemini vurgulayan Satoğlu, doğru sınıflandırmanın firmalar için kritik olduğunu 
belirtti.

Sunumunda gümrük rejimlerinin kapsamını 
detaylandırarak, her rejimin hangi durumlarda 
kullanılabileceğini ve sağladığı avantajları paylaşan 
Gamze SATOĞLU, ek mali yükümlülükler, damping 
vergileri, telafi edici vergi ve DFİF uygulamalarının 
firmaların maliyet yapısına etkilerini ve tarife kontenjanı 
ve kota–gözetim uygulamalarının işleyişi hakkında da 
bilgi verdi. Ayrıca ithali yasak eşyaların hangi kriterlere 
göre belirlendiği ve firmaların bu konuda nasıl bir 
kontrol mekanizması kurması gerektiğini anlattı.

Gümrük yükümlülükleri ve cezai yaptırımların neleri kapsadığını aktaran Satoğlu, 5607 sayılı Kaçakçılıkla 
Mücadele Kanunu’nun dış ticaret süreçleri açısından önemine değindi. Tüm bu başlıklar, katılımcıların 
mevzuata daha hâkim olmasını sağlarken, dış ticaret işlemlerinde karşılaşılabilecek risklere karşı farkındalık 
oluşturdu.

Soru-cevap bölümü ile sona eren webinar, dış ticaret mevzuatı ile ilgilenen, ithalat ve ihracat yapan firmaların 
profesyonelleri için değerli bir kaynak oldu.

📌 Webinarın tekrarını ESSİAD'ın Youtube kanalından izleyebilirsiniz.

 https://youtu.be/O30QtxcTVdo?si=en41VYumv0V9CnKx
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T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Tarafından 5 Yıl Süre ile Desteklenmeye Hak Kazanan 
İklimlendirme Sanayi Kümelenmesi (İSKÜ) Projesi, 15 Kasım 2025 Tarihi İtibariyle Başladı

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından 
desteklenen İklimlendirme Sanayi Kümelenmesi 
Projesi resmi olarak başladı. Projenin uygulama süreci 
15 Kasım 2025 itibariyle yürürlüğe girdi.

Sektörün rekabet gücünü artırmayı, ortak üretim ve 
AR-GE kapasitesini geliştirmeyi, ihracat potansiyelini 
yükseltmeyi hedefleyen proje kapsamında firmalar 
arasında iş birliği güçlendirilecek; yenilikçi çalışmalar, 
eğitim faaliyetleri ve uluslararasılaşma adımları 
desteklenecek.

İklimlendirme sektörünün gelişimine önemli katkılar sunması beklenen proje, sektör paydaşlarını ortak 
hedefler doğrultusunda bir araya getirerek sürdürülebilir büyüme için yeni fırsatlar yaratacak.

Küme Üyeleri ile İlk Yol Haritası Toplantısı Gerçekleştirildi

İklimlendirme Sanayi Kümelenmesi (İSKÜ) Projesi; 
2025 döneminde yürüteceği faaliyetleri planlamak 
amacıyla, küme üyeleri ile ilk yol haritası toplantısında 
bir araya geldi. Proje ortakları ve küme üyesi firmaların 
temsilcilerinin katılım sağladığı toplantıda, ESSİAD 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Güray KORUN 
projenin  sunumunu  gerçekleştirerek projenin kabul 
süreci ve proje kapsamında gerçekleştirilecek olan 
tüm faaliyetler hakkında katılımcılara bilgi verdi. 

Katılımcı firmaların görüş ve önerilerinin ele alındığı 
toplantıda, kümelenme sürecinde iş birliğini güçlendirecek ortak çalışma alanları belirlendi. Ayrıca, kümenin 
gelişimi için atılacak adımlar, hedeflenen çıktılar ve izlenecek stratejiler detaylı şekilde masaya yatırıldı.

İklimlendirme Sanayi Kümelenmesi (İSKÜ) Projesi, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından desteklenmektedir.

https://kumelenme.sanayi.gov.tr/anasayfa
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SAYMANDAN

Dernek çalışmalarının daha etkin bir şekilde yürütülebilmesi için ESSİAD Etik 
İlkelerine uygun olarak güncellenen aidat ödemelerinin zamanında yapılması 
büyük önem taşımaktadır. 

Nisan ayında gerçekleştirilen Mali Genel Kurul'da belirlenen 2025 yılı aidat tutarının 
zamanında ödenmesi konusunda üyelerimizin desteğini rica ederiz. 

Dernek merkezimizden ödemeler konusunda detaylı bilgi alabileceğinizi hatırlatır, 
aidat ödemelerine ilişkin hesap bilgilerini aşağıda bilgilerinize sunarız.

•	 Havale ile ödeme yapmak isteyen üyelerimiz için banka bilgilerimiz: 
     TEB Manavkuyu Şubesi TR15 0003 2000 6250 0000 3374 81

•	 Mail order ile ödeme yapmak isteyen üyelerimiz dernek merkezimizden bilgi alabilir.

Burak SATOĞLU
Yönetim Kurulu Sayman Üyesi

E S S İ A D ’ d a n  H a b e r l e r

TEBRİK MESAJLARI 

Ayhan ONAT / Fahri
Burak KURTALAN / Frigoduman
Cihan ÇANGARLI / Aera
Çağlar GÜREL / Gürel Otomasyon
Erkan ATİK / Argemsan
Eyüp SEVEN / AYS Havalandırma
Nevin GÜDÜCÜ / Akdeniz Soğutma
Özen OSMANOĞLU / DK Mühendislik
Savaş ŞİMŞEK/ Aypas

Serhan ULUS / Ulus Soğutma
Serli SINANOĞLU / Karyer
Yakup OSMANOĞLU / Delta Klima

ve Yönetim Kurulu Üyemiz A. Burak 
SATOĞLU ile Muhasebe ve Finans 
Sorumlumuz Elif KOÇYİĞİT'in doğum 
günlerini kutlar, sağlıklı ve mutlu seneler 
dileriz.

Dernek Üyelerimizden ve Tüzel Üyelerimizin Temsilcilerinden Kasım ayında doğan;

📣 SOĞUTMA DÜNYASI – 2026 YAYIN VE REKLAM ÇALIŞMALARI BAŞLADI!

2026 yılı Soğutma Dünyası Dergisi ve Soğutma Dünyası Portalı için 
avantajlı reklam paketlerimiz hazır!
 
📌 Banner reklamları 
📌 Dergi ilanları 
📌 Paket fırsatları 

Detaylı bilgi ve teklif için: info@sogutmadunyasi.com

📰 Ücretsiz Yayın İmkanı
 
Firma haberlerinizi, ürün tanıtımlarınızı ve basın bültenlerinizi 
gönderin, dergimizde ve portalımızda ücretsiz yayınlayalım.

📬 Dağıtım Listemize Ekleyelim 

Dergimizin ulaşmasını istediğiniz kişi veya kurumların iletişim bilgilerini iletebilirsiniz.

TÜM SAYILARIMIZI İNCELEMEK İÇİN 
TIKLAYINIZ.

mailto:info%40sogutmadunyasi.com?subject=
https://sogutmadunyasi.com/dergi/
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